
 

Dagsorden for forum for forskningsdekaner 7.9.2020 
 
Sted:  Zoom 
Tid:  12-14 

 
 
Godkjenning av innkalling og referat 

 
SAK 32/20. Nytt fra forskningsdekanene v/ forskningsdekanene  
Runde rundt bordet om nytt fra forskningsfeltet ute på enhetene 

 
Diskusjonssaker: 

SAK 33/20 Revisjon av kvalitetssystem for utdanningsvirksomheten v/ Bjørn Stensaker  
Det ble våren 2020 satt ned ei arbeidsgruppe som skal foreslå utvikling av UiOs kvalitetssystem for 
utdanningsvirksomheten. Professor Bjørn Stensaker, som leder arbeidsgruppa, innleder til diskusjon 
om gruppas forslag til revidert systembeskrivelse (vedlagt).   

 
SAK 34/20 Delvis digital disputas v/ Anne Schad Bergsaker  
Før sommeren ble det sendt ut et notat om delvis digitale disputaser (en oppdatert versjon er 
vedlagt). Prosjektleder Anne Schad Bergsaker (USIT) presenterer prosjektet. 
  

SAK 35/20 Posisjonsnotatene v/ Åse Gornitzka 
Dekanmøtet skal 1. september diskutere vedlagte forslag om at UiO skal utvikle posisjonsnotateter 
for samfunnsutfordringer. Forum for forskningsdekaner orienteres om behandlingen i dekanmøtet 
og bes om innspill til forslaget, inkludert valg av temaer og forslag til prosess. 

 
SAK 36/20 SFF V – kjønnsbalansekrav og status v/Åse Gornitzka 
Forskningsrådet krever at søkerinstitusjoner til SFFV-utlysningen innfrir krav om kjønnsbalanse. 
Kravet er at institusjoner som sender 5 søknader eller mer skal ha minimum 40 % kvinnelige 
senterledere. Ut fra innmeldte initiativer oppfyller UiO kravet, men søknader som har oppgitt flere 
ledere må avklares. Oversikt over innmeldte SFF-initiativer er vedlagt. 
 

SAK 37/20 Innspill til Veileder for samarbeid med kinesiske institusjoner v/ Åse Gornitzka 
Det er sendt ut et notat (ePhorte: 2020/6839, også vedlagt her) hvor arbeidsgruppen som skal 
utarbeide en veileder for forskningssamarbeid med Kina har bedt om innspill fra enhetene for det 
videre arbeidet. Vi tar en runde på bestillingen med mulighet for avklaringer før fristen for 
tilbakemeldinger 15. september. 
 

Orienteringssaker: 
SAK 38/20 Fellesløftet: stort tverrfaglig forskerprosjekt 
Stort tverrfaglig forskerprosjekt med opprinnelig frist i mai ble utsatt pga korona-situasjonen. 
Forskningsrådet har kommet med ny søknadsfrist 10. februar. Det gis en kort orientering i møtet. 

 
SAK 39/20 Relevante saker i universitetsstyret 8.-9. september 

 Styreseminar om innovasjon  

 Veikart for forskningsinfrastruktur 

 The Guild 
 

 



 

Eventuelt: 
SAK 40/20 

 
 
Møter høsten 2020: 
 
19. oktober, 12:00-14:00 
16. november, 12:00-14:00 
14. desember, 12:00-14:00 


